
IMI REPORT

Numurs: 29422.1

RT – Conditions of Establishment

Datumi

Dienu skaits, kurās prasīts nosūtīt
atbildi

30

Dienu skaits, kurās tiks nosūtīta
atbilde

30

Nosūtīšanas datums 13/05/2022

Pieņemšanas datums 13/05/2022

Termiņš 12/06/2022

Informācija par uzņēmumu

Pārvadājumu uzņēmuma nosaukums sample text

Juridiskā forma (AT) Aktiengesellschaft, AG

Adrese sample text

Pasta indekss 1234

Pilsēta sample text

Valsts Austrija

Reģions Burgenlande

Kopienas atļauja

Kopienas atļaujas veids Nacionāla atļauja preču pārvadājumiem

Kopienas atļaujas numurs 123456789

Kopienas atļaujas sākuma datums 01/01/2022

Kopienas atļaujas derīguma termiņa
beigas

31/12/2022

Aptverto transportlīdzekļu skaits 1

Transportlīdzekļu reģistrācijas
numuri

123456789

Atļaujas statuss Aktīva

Iespējamie pārkāpumi

Pārkāpumu saraksts Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 1. punkta a) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 1. punkta b) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 1. punkta c) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 1. punkta d) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 1. punkta e) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 1. punkta f) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 1. punkta g) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 2. punkta a) apakšpunktu
Pārkāpums saskaņā ar 5. panta 2. punkta b) apakšpunktu

13/05/2022 13:10 CEST1training  user  EU Training
authority



Dokumentu kategorijas Pārvadājumu līgumi
Dokumenti attiecībā uz transportlīdzekli
Grāmatvedības dokumenti
Personāla vadības dokumenti
Darba līgumi
Sociālā nodrošinājuma dokumenti
Norīkojuma dokumenti
Kabotāžas dokumenti
Transportlīdzekļa vadīšanas laiki jeb darba laiki un atpūtas periodi
Cits dokuments

Papildu informācija (en) sample text

Ticami elementi, kas norāda uz pārkāpumu

Ticami elementi, kas norāda uz
pārkāpumu

Uzņēmuma galvenā uzņēmējdarbības vieta vai mātesuzņēmums ir dibināts vai reģistrēts pieprasījuma
iesniedzējā dalībvalstī
Nodokļus, kas atbilst attiecīgajai darbībai, iekasē pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī
Attiecīgās darbības tiek veiktas telpās, kas atrodas pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī
Administratīvās darbības, kas saistītas ar attiecīgajām darbībām, tiek veiktas pieprasījuma iesniedzējā
dalībvalstī
Komercdarbība, kas saistīta ar attiecīgajām darbībām, tiek veikta pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī
Uzņēmuma pamatdokumenti, kas aptver attiecīgo darbību, atrodas pieprasījuma iesniedzējā
dalībvalstī
Pārvadājumu vadītājs ir pieejams pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī
Administratīvais personāls, kas atbild par attiecīgajām darbībām, ir nodarbināts pieprasījuma
iesniedzējā dalībvalstī
Transportlīdzekļa vadītāji saņem darba uzdevumus un norādījumus no uzņēmuma, kurš savu
uzņēmējdarbību veic pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī
Aprīkojums, ko izmanto attiecīgajām darbībām, atrodas pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī
Transportlīdzekļu vadītāji nav piederīgi kādam uzņēmējdarbības veikšanas centram uzņēmējdarbības
veikšanas dalībvalstī
Ievērojama uzņēmuma darbības daļa norisinās pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī
Pieprasījuma iesniedzējā dalībvalstī reģistrētie transportlīdzekļi (tiešu īpašumtiesību, izpirkumnomas
līguma, nomas līguma vai līzinga ietvaros) tiek izmantoti attiecīgajām darbībām
Pierādījuma elementu pārbaude liecina, ka transportlīdzekļi, ko izmanto attiecīgās darbības ietvaros,
neatgriežas vienā no saimnieciskās darbības centriem uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalstī astoņu
nedēļu laikā pēc izbraukšanas no šīs valsts
Cits ticams elements, kas norāda uz pārkāpumu

Detalizēta informācija par ticamiem elementiem, kas norāda uz
pārkāpumu

Detalizēta informācija par ticamiem
elementiem, kas norāda uz

pārkāpumu

(en) sample text

Pieprasījuma kategorija

Pieprasījuma kategorija Informācijas pieprasījums
Dokumentu pieprasījums

Pieprasījuma mērķis

Pieprasījuma mērķis (en) sample text

Detalizēta informācija

Informācijas un/vai dokumentu
pieprasījuma detalizēts apraksts

(en) sample text

Detalizēta atbilde uz pieprasījumu (en) sample text

Atbildētājas iestādes lēmums sniegt pieprasīto informāciju

Vai uz pieprasījumu var atbildēt? Jā

[E001] Elementi, kas apliecina, ka uzņēmumam, kas veic autopārvadātāja
profesionālo darbību, uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalstī nav tādu
telpu, kurās tas var piekļūt uzņēmuma pamatdokumentu oriģināliem

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

13/05/2022 13:10 CEST2training  user  EU Training
authority



[E002] Elementi, kas apliecina, ka uzņēmums, kas veic autopārvadātāja
profesionālo darbību, nav reģistrēts uzņēmējdarbības veikšanas
dalībvalsts komercsabiedrību reģistrā vai līdzīgā reģistrā, kad to prasa
valsts tiesību akti

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E003] Elementi, kas apliecina, ka uzņēmumam, kas veic autopārvadātāja
profesionālo darbību, nav jāmaksā ienākuma nodoklis uzņēmējdarbības
veikšanas dalībvalstī, un/vai tad, ja to prasa valsts tiesību akti, tam nav
derīga pievienotās vērtības nodokļa reģistrācijas numura
uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalstī

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E004] Elementi, kas apliecina, ka uzņēmumam, kas veic autopārvadātāja
profesionālo darbību, nav viena vai vairāku transportlīdzekļu, kuri ir
reģistrēti vai laisti ekspluatācijā un kurus ir atļauts izmantot saskaņā ar
uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalsts tiesību aktiem

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E005] Elementi, kas apliecina, ka uzņēmums, kas veic autopārvadātāja
profesionālo darbību, reāli un pastāvīgi neveic savas administratīvās un
komerciālās darbības uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalstī un/vai šo
darbību nolūkā neizmanto attiecīgas ierīces un aprīkojumu telpās, kas
atrodas uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalstī

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E006] Elementi, kas apliecina, ka uzņēmums, kas veic autopārvadātāja
profesionālo darbību, reāli un pastāvīgi neveic savas pārvadājumu
darbības, izmantojot transportlīdzekļus, kas minēti Regulas (EK) Nr.
1071/09 5. panta 1. punkta g) apakšpunktā, un/vai šim nolūkam
neizmanto piemērotu tehnisko aprīkojumu, kas atrodas uzņēmējdarbības
veikšanas dalībvalstī

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E007] Elementi, kas apliecina, ka autopārvadātāja profesionālo darbību
praktizējošajam uzņēmumam pamatā nav pieejami Regulas 1071/09 5.
panta 1. punkta e) apakšpunktā paredzētajiem nosacījumiem atbilstoši
transportlīdzekļi tādā skaitā, kas ir samērā ar uzņēmuma veikto
pārvadājumu apjomu

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E008] Elementi, kas apliecina, ka autopārvadātāja profesionālo darbību
praktizējošajam uzņēmumam nav pastāvīgi pieejami transportlīdzekļu
vadītāji, kuri pamatā ir piederīgi saimnieciskās darbības centram
uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalstī

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

13/05/2022 13:10 CEST3training  user  EU Training
authority



[E009] Elementi, kas apliecina, ka autopārvadātāja profesionālo darbību
praktizējošajam uzņēmumam uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalstī tā
telpās nav tāda pienācīgi kvalificēta administratīvā personāla, kas būtu
samērā ar uzņēmuma darbības apjomu, vai ka ar pārvadājumu vadītāju
nevar sazināties biroja parastajā darba laikā (ja to prasa
uzņēmējdarbības veikšanas dalībvalsts tiesību akti)

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E010] Elementi, kas apliecina, ka autopārvadātāja profesionālo darbību
praktizējošajam uzņēmumam dalībvalstī, kurā tas veic uzņēmējdarbību,
nav ar tā darbības apjomu samērīgas operatīvas infrastruktūras papildus
Regulas 1071/09 5. panta 1. punkta f) apakšpunktā minētajam
tehniskajam aprīkojumam minētās dalībvalsts teritorijā, ieskaitot biroju,
kas ir atvērts parastajā darba laikā (ja to prasa tiesību akti dalībvalstī,
kur tas veic uzņēmējdarbību)

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E011] Elementi, kas apliecina, ka autopārvadātāja profesionālo darbību
praktizējošais uzņēmums neorganizē sava autoparka darbību tā, lai
nodrošinātu, ka transportlīdzekļi, kas ir uzņēmuma rīcībā un tiek
izmantoti starptautiskajos pārvadājumos, atgrieztos vienā no
saimnieciskās darbības centriem, kas atrodas uzņēmējdarbības
dalībvalstī, vismaz astoņu nedēļu laikā pēc izbraukšanas no minētās
dalībvalsts, ieskaitot pierādījuma elementus attiecībā uz tāda
transportlīdzekļa vai transportlīdzekļu klātbūtni uzņēmējdarbības
veikšanas dalībvalstī, uz kuriem attiecas pieprasījums, tās datumu,
ilgumu un biežumu

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[E012] Citi pierādījuma elementi

Papildu informācija (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[D001] Uzņēmuma dokumenti

Papildu informācija (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:04 CEST
Komentārs: (en) sample text

[D002] Nodokļu un grāmatvedības dokumenti

Papildu informācija (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:06 CEST
Komentārs: (en) sample text

[D003] Personāla vadības dokumenti un darba vai sociālā nodrošinājuma
dokumenti

Papildu informācija (en) sample text

13/05/2022 13:10 CEST4training  user  EU Training
authority



Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:06 CEST
Komentārs: (en) sample text

[D004] Pārvadājumu dokumenti

Papildu informācija (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:06 CEST
Komentārs: (en) sample text

[D005] Dokumenti attiecībā uz uzņēmuma rīcībā esošajiem
transportlīdzekļiem

Papildu informācija (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:06 CEST
Komentārs: (en) sample text

[D006] Dokumenti par uzņēmuma rīcībā esošo transportlīdzekļu
izmantojumu

Papildu informācija (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:06 CEST
Komentārs: (en) sample text

[D007] Dokumenti par uzņēmuma rīcībā esošo transportlīdzekļu
atrašanās vietu

Papildu informācija (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:06 CEST
Komentārs: (en) sample text

[D008] Citi dokumenti

Papildu informācija (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 13/05/2022 13:06 CEST
Komentārs: (en) sample text

Informācija par pārvaldību

Veidlapa RT – Conditions of Establishment

Pārvaldības veids Request

Numurs 29422

Statuss Slēgts

Versija 1

Informācija atjaunināta 13/05/2022 13:06 CEST

History

13/05/2022 13:10 CEST5training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Pieņemta atbilde
Old status: Atbildēts - Gaida slēgšanu
New status: Slēgts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 13/05/2022 13:06 CEST

History Item Version: 1
Action: Atbilde nosūtīta
Old status: Pieņemts
New status: Atbildēts - Gaida slēgšanu
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:06 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:06 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:04 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:03 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums pieņemts
Old status: Gaida pieņemšanu
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:03 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums nosūtīts
Old status: Projekts
New status: Gaida pieņemšanu
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 13/05/2022 13:01 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums saglabāts
Old status: Sākotnējais statuss
New status: Projekts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 13/05/2022 13:01 CEST

Requesting Authority

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

13/05/2022 13:10 CEST6training  user  EU Training
authority



Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

Responding Coordinator

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

13/05/2022 13:10 CEST7training  user  EU Training
authority


